关于发布“嘉田四季”农产品区域

公用品牌许可产品的公告

（2020年第2号）
“嘉田四季”是嘉兴市农产品区域公用品牌，由市政府授权市农合联注册创建，市农合联执委会（市供销社）具体运营管理。
根据《“嘉田四季”农产品区域公用品牌使用管理办法（试行）》，经企业（组织）自愿申报、第三方检测、评价机构和农合联执委会审核通过，现许可嘉兴市联众实业投资有限公司、嘉善县丰乐农技服务专业合作社2家单位3个农产品使用“嘉田四季”农产品区域公用品牌。

特此公告。

附件:“嘉田四季”第七批许可产品名单
         嘉兴市农民合作经济组织联合会执行委员会

                       2020年11月20日
附件:
“嘉田四季”第七批许可产品名单
	序号
	企业名称
	自有品牌
	许可使用产品

	1
	嘉兴市联众实业投资有限公司
	梅花洲
	桃、草莓

	2
	嘉善县丰乐农技服务专业合作社
	缪家
	大米